

**Varmeforretningen A/S**  
**CVR-nr. 32 44 15 48**  
**Majsmarken 1, 9500 Hobro**

**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 17 / 4 2020

---

Jan Abrahamsen Mortensen  
Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter .....	15

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive VVS-, blikkenslager og smedevirksomhed med al virksomhed som er beslægtet hermed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat før skat er positivt påvirket af salget af virksomhedens "gasafdeling" med 500.000 kr. Der har ikke været yderligere enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>6.799.592</b>	<b>7.059.717</b>
1 Personaleomkostninger.....	-4.629.833	-4.568.990
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-64.305	-82.155
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>2.105.454</b>	<b>2.408.572</b>
Andre finansielle indtægter .....	22.116	16.941
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-23.697	-10.265
Andre finansielle omkostninger.....	-194.204	-255.879
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>1.909.669</b>	<b>2.159.369</b>
Skat af årets resultat.....	-445.457	-486.780
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>1.464.212</b>	<b>1.672.589</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	1.464.212	1.672.589
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>1.464.212</b>	<b>1.672.589</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019**  
**AKTIVER**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Produktionsanlæg og maskiner.....	5.000	66.231
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	3.074
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>5.000</b>	<b>69.305</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>5.000</b>	<b>69.305</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....	1.118.465	1.586.273
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>1.118.465</b>	<b>1.586.273</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	4.723.419	4.692.142
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	2.054.249	2.844.455
Andre tilgodehavender .....	741.843	264.647
Udskudt skatteaktiv .....	33.611	31.035
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>7.553.122</b>	<b>7.832.279</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>188.574</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>8.860.161</b>	<b>9.418.552</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>8.865.161</b>	<b>9.487.857</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019**  
**PASSIVER**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital .....	500.000	500.000
Overført resultat.....	4.198.799	2.734.587
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4.698.799</b>	<b>3.234.587</b>
Anden gæld.....	169.522	0
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>169.522</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter.....	18.046	1.404.426
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.618.329	2.002.298
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	608.960	729.928
Selskabsskat.....	448.033	371.427
Anden gæld.....	1.259.382	1.745.191
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	44.090	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>3.996.840</b>	<b>6.253.270</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>4.166.362</b>	<b>6.253.270</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>8.865.161</b>	<b>9.487.857</b>
4 Eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	8	8
Lønninger.....	4.024.461	3.985.974
Pensioner .....	488.947	482.862
Andre omkostninger til social sikring .....	116.425	100.154
	<u><b>4.629.833</b></u>	<u><b>4.568.990</b></u>
<b>2 Særlige poster</b>		
Salg Gasafdeling.....	500.000	0
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Restgæld efter</b>
	<b>ultimo</b>	<b>5 år</b>
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld.....	169.522	0
	<u><b>169.522</b></u>	<u><b>0</b></u>

**4 Eventualposter mv.**

Virksomheden har indgået flere aftaler om leje af kontor- og lagerlokaler, biler mv. Restforpligtelse for uopsigelig del af lejeaftalerne udgør 401 tkr. pr. 31. december 2019.

Virksomheden hæfter solidarisk med andre sambeskattede virksomheder i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant nom. 7.500 tkr. i følgende aktiver: andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 7.333 tkr. pr. 31. december 2019.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jan Abrahamsen Mortensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-345120189854  
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2020 kl.: 10:07:27  
Underskrevet med NemID

## Jan Abrahamsen Mortensen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-345120189854  
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2020 kl.: 10:07:27  
Underskrevet med NemID

## Jan Abrahamsen Mortensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-345120189854  
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2020 kl.: 10:07:27  
Underskrevet med NemID

## Elisabeth Mortensen

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-040183913844  
Tidspunkt for underskrift: 18-04-2020 kl.: 11:15:00  
Underskrevet med NemID

## Pia Abrahamsen Salling Mortensen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-360038461269  
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2020 kl.: 11:04:20  
Underskrevet med NemID

## Mikkel Thybo Johansen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 80940201  
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2020 kl.: 13:29:04  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: fb8a1ba5nQzw66718690